
  

UCHWAŁA NR LI/437/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały o zasadach przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz 

ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/417/23 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste 

oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych skreśla się w § 2 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 573


		2024-02-16T14:28:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




